CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

Février 2009

ETAT CIVIL

SOUK EL-ARBA

1886-1926

197EC

Le registre 1* ci-dessous inventorié fut versé au Centre des Archives diplomatiques de Nantes en
octobre 1995 par le Service central d'état civil auquel il avait été transmis par le consulat de France a Tunis. Les
registres 6* a 24* ont été extraits des archives du Protectorat. Les registres 2*, 3" et 5* ont été rapatriés du
consulat de France a Tunis en juillet 2001, le registre 4* en avril 2006 et les registres 25* a 27* en janvier 2009
(rapat. 2009/04).

Nota bene : les analyses en italique signalent les registres du contréle civil.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : déces

S : sépultures

TA : Tables annuelles

* : lastérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1* N.D. 1886-1887
o* M. Table 1887-1888

3* Actes de I'état civil : 1887-1899

<
)

1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896

=zzzz=zz=x
DDDDDDgDD
> >

dddddd,d-
>

zzzzzzzZzZ

>>>>>>

! Registre tenu par les autorités militaires frangaises 4 Souk El-Arba
2 Un acte des naissances inscrit apres la cloture du registre.



4*

5
-
-
g
9"
10*
11*
12*
13*
14*
15*
16*
17*
18*
19*
20*
21*
22*
23*
24*
25*
26*

27*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

N.M.D. TA
N.M.D. TA
N.M.D. TA

Actes de l'état civil :
N.M.D. TA

N.D. TA
N.M.D.Divorce TA
N.M.D. TA

N.M.D. TA
N.M.D. TA
P

P. Néant
P.TA

P. Neant
P. TA

P. TA

P

P

P.TA
P.TA
P.TA
P.TA

P. Néant
P.TA
P.TA
P.TA

P. Néant
P. Néant
P.TA
P.TA
N. TA
M. TA

D.TA

Série Etat civil Postes - Primata

1897
1898
1899

1900-1905

1900
1901

1902
1903
1904
1905

1887-1888

1890
1891

1900
1901
1905
1906
1906
1907
1908
1909
1912
1913
1914
1914
1915
1921

1922
1923
1926
1906
1906

1906



