Février 2009

ETAT CIVIL

SOUK EL-ARBA

1886-1926

197EC

Le registre 1* ci-dessous inventorié fut versé au Centre des Archives diplomatiques de Nantes en octobre 1995 par le Service central d'état civil auquel il avait été transmis par le consulat de France à Tunis. Les registres 6* à 24* ont été extraits des archives du Protectorat. Les registres 2*, 3* et 5* ont été rapatriés du consulat de France à Tunis en juillet 2001, le registre 4* en avril 2006 et les registres 25* à 27* en janvier 2009 (rapat. 2009/04).

Nota bene : les analyses en italique signalent les registres du contrôle civil.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages D : décès S : sépultures

TA: Tables annuelles

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres) ou un registre unique

1*	N.D. ¹	1886-1887
2*	M. Table	1887-1888
3*	Actes de l'état civil :	1887-1899
	N.D N.M.D. TA N.M.D. TA N ² .M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA	1887 1888 1889 1890 1891 1892 1893 1894 1895 1896
	N.W.D. IA	1030

¹ Registre tenu par les autorités militaires françaises à Souk El-Arba

² Un acte des naissances inscrit après la clôture du registre.

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata Souk el Arba

	N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA	1897 1898 1899
4*	Actes de l'état civil :	1900-1905
	N.M.D. TA N.D. TA N.M.D.Divorce TA N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA N.M.D. TA	1900 1901 1902 1903 1904 1905
<i>5</i> *	P	1887-1888
6*	P. Néant	1890
7*	P. TA	1891
8*	P. Néant	1900
9*	P. TA	1901
10*	P. TA	1905
11*	P	1906
12*	P	1906
13*	P. TA	1907
14*	P. TA	1908
15*	P. TA	1909
16*	P. TA	1912
17*	P. Néant	1913
18*	P. TA	1914
19*	P. TA	1914
20*	P. TA	1915
21*	P. Néant	1921
22*	P. Néant	1922
23*	P. TA	1923
24*	P. TA	1926
25*	N. TA	1906
26*	M. TA	1906
27*	D. TA	1906